

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.108-05 สายแยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 7 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่ ขนาดผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 732.30 เมตร เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,393.80 ตร.ม.องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
-------------------------	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,393.800	16.67	73,244.64	1.3642	22.74	99,920.33
2	3. งานเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. ปูบน TACK COAT 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตร.ม.	4,393.800	325.83	1,431,631.85	1.3642	444.49	1,953,032.16
3	4. งานตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT 4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	146.460	290.00	42,473.40	1.3642	395.61	57,942.21

นิพนธ์ หรั่งย์ไธ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.108-05 สายแยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 7 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่ ขนาดผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 6 เมตร ยาว 732.30 เมตร เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,393.80 ตร.ม.องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	18.300	290.00	5,307.00	1.3642	395.61	7,239.80
5	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมป้ายโครงการแบบ ถาวร(ตามแบบที่กำหนดให้) 5.1 ค่าดำเนินการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมป้ ายโครงการแบบถาวร	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								2,122,227.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.108-05 สายแยกทางหลวงหมายเลข 230-บ้านหนองหลุบ หมู่ที่ 7 บ้านหนองหลุบ ตำบลแดงใหญ่ ขนาดผิวจราจร กว้าง 6 เมตร ยาว 732.30 เมตร เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,393.80 ตร.ม.องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
------------------------------------	---

นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่
(นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ หัตถะแสน
(วีระศักดิ์ หัตถะแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ผุยพัฒน์
(ปิยะ ผุยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ หรั่งยี่ไถ่

22 สิงหาคม 2567